広 人 委 調 第 4 7号

平 成 25年 9月 18日

広島市議会議長  碓 井 法 明 様

広 島 市 長 松  井  一  實 様

広島市人事委員会

委員長 吉 岡  浩

職員の給与等に関する報告

広島市人事委員会は、地方公務員法の規定に基づき、職員の給与等につい

て別紙のとおり報告します。

この報告に基づいて、適切に対応されますよう要望します。

○写

目    次

報 告

  １ 本市職員の給与･･････････････････････････････････  1

  ２ 民間給与の調査･･････････････････････････････････  2

  ３ 本市職員の給与と民間給与との比較････････････････  6

  ４ 国家公務員の給与と本市職員の給与との比較････････  7

  ５ 物価・生計費････････････････････････････････････  7

  ６ 人事院の給与等に関する報告等の概要･･････････････  7

  ７ むすび･･････････････････････････････････････････ 11

参考資料

    １ 職員給与関係資料････････････････････････････････ 23

    ２ 民間給与関係資料････････････････････････････････ 69

    ３ 労働経済関係資料････････････････････････････････ 98